

Årsredovisning för
Läkare H. Ejnell AB

556345-0260

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hasse Ejnell
Styrelseledamot

2025-10-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Läkare H. Ejnell AB, 556345-0260, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av läkarmottagning, forskning och utbildning inom medicin. Pia Abramsson, Abrekon AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med bokslut och årsredovisning.

Bolagets nettomsättning har minskat då företaget haft färre läkarkonsultarbeten.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	102	296	1 368	1 941
Resultat efter finansiella poster	-285	-129	511	1 106
Soliditet %	98,2	97,1	93,3	92,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	14 100	1 886 027	-128 953
Balanseras i ny räkning			-128 954	128 953
Utdelning			-200 000	
Årets resultat				-284 821
Belopp vid årets utgång	100 000	14 100	1 557 073	-284 821

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 557 073
Årets resultat	-284 821
Summa	1 272 252
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 272 252
Summa	1 272 252

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		102 000	295 800
Övriga rörelseintäkter		1 521	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		103 521	295 800
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-182 256	-215 683
Personalkostnader	2	-206 755	-213 812
Summa rörelsekostnader		-389 011	-429 495
Rörelseresultat		-285 490	-133 695
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		669	4 742
Summa finansiella poster		669	4 742
Resultat efter finansiella poster		-284 821	-128 953
Resultat före skatt		-284 821	-128 953
Årets resultat		-284 821	-128 953

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	275 000	275 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		275 000	275 000
Summa anläggningstillgångar		275 000	275 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		144 555	135 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 129	3 667
Summa kortfristiga fordringar		146 684	138 991
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		241 756	241 756
Summa kortfristiga placeringar		241 756	241 756
Kassa och bank			
Kassa och bank		748 105	1 270 835
Summa kassa och bank		748 105	1 270 835
Summa omsättningstillgångar		1 136 545	1 651 582
SUMMA TILLGÅNGAR		1 411 545	1 926 582

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		14 100	14 100
Summa bundet eget kapital		114 100	114 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 557 073	1 886 027
Årets resultat		-284 821	-128 953
Summa fritt eget kapital		1 272 252	1 757 074
Summa eget kapital		1 386 352	1 871 174
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		13 193	40 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	15 091
Summa kortfristiga skulder		25 193	55 408
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 411 545	1 926 582

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	275 000	275 000
Utgående anskaffningsvärden	275 000	275 000
Redovisat värde	275 000	275 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-12

Uddevalla

Hasse Ejnell

2025-10-12

Hasse Ejnell

Datum

Styrelseordförande